RESOLVE:

l'nf.ttu~a do NQaicipio d• An9atwa . 277
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 254/2017

De 31/08/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, a servidora pública municipal, Sra. ANDREIA MARIA DE

OLIVEIRA, portadora do RG nº 28.253.206-7 SSP/SP, como Gestora do Programa Bolsa Família

do Município de Angatuba, a partir da presente data.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 31 DE AGOSTO DE 2017.

LUllANT~~O
Prefeito Municipal.

Afixad dro da Prefeitura
Angat 8/2017.

J1ib'koR

Rua Joio Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba • SP • CEP 18240-000 • e-mall: prnangatuba@angatuba.sp.gov.br